Niniejszem podaje się do powszechnej wiadomości, że wszelkie bez najmniejszego wyjątku **plenipotencje**, wydane na imię **Lucjana syna Dyonizego Weżyka** przez J. O. Księcia **Macieja Radziwiłła**, bądź osobiście, bądź jako pełnomocnika J. O. Ks. **Jadwigi z Hr. Krasińskich Radziwiłłowej**, przez akt zeznany w d. 12 (24) Lipca 1894 r. za № 493 przed Not. Kretkowskim w Warszawie, ostatecznie zostały odwołane i unieważnione, oraz, że p. Lucjan Weżyk z d. 1 Lipca 1894 r. przestał należeć do składu administracji dóbr i interesów J. O. Ks. **Macieja i Jadwigi Radziwiłłów**. 1026r

Ostatecznie ulepszony niezbędny w obecnym czasie przyrząd